

FATTURA ELETTRONICA

Totale Lotto di fatture: 13127.20

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT05006900962**
Progressivo di invio: **vjpd00235**
Formato Trasmissione: **SDI11**
Codice Amministrazione destinataria: **UFHLP4**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06830500960**
Codice fiscale: **06830500960**
Denominazione: **MICROTECH SRL**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **V.ALDO MORO 9**
CAP: **20090**
Comune: **BUCCINASCO**
Provincia: **MI**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **97270910157**
Denominazione: **I.C.S. Via Aldo Moro**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Aldo Moro 14**
CAP: **20090**
Comune: **BUCCINASCO**
Provincia: **MI**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT05006900962**

Codice Fiscale: **05006900962**

Denominazione: **ZUCCHETTI SPA**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Dati inseriti dall'utente

Numero Protocollo: **2608/B15**

Data Protocollo: **19/07/2016**

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)

Valuta importi: **EUR**

Data documento: **2016-07-13** (13 Luglio 2016)

Numero documento: **297**

Importo totale documento: **13127.20**

Arrotondamento su Importo totale documento: **0.00**

Causale: **FATTURA DA PROFORMA SP**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **1184960**

Data ordine di acquisto: **2016-05-09** (09 Maggio 2016)

Codice Unitario Progetto (CUP): **I26J16000060007**

Codice Identificativo Gara (CIG): **Z7518C67A8**

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Peso lordo: **0.00**

Peso netto: **0.00**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **Cavo rigido U/UTP Cat.6 305mt rame**

Quantita': **1.0000000**

Unita' di misura: **Pz**

Valore unitario: **138.0000000**

Valore totale: **138.0000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: **FUJITSU A555 15.6 I3-5005 4GB 500GB**
Quantita': **4.0000000**
Unita' di misura: **Pz**
Valore unitario: **359.0000000**
Valore totale: **1436.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 40

Descrizione bene/servizio: **Access Point Ubiquiti Dual Band LR**
Quantita': **13.0000000**
Unita' di misura: **Pz**
Valore unitario: **119.0000000**
Valore totale: **1547.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 50

Descrizione bene/servizio: **FUJITSU PRIMERGY TX1310 E3-1226 8GB 1TB**
Quantita': **3.0000000**
Unita' di misura: **Pz**
Valore unitario: **695.0000000**
Valore totale: **2085.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 60

Descrizione bene/servizio: **Memoria RAM 8 GB**
Quantita': **3.0000000**
Unita' di misura: **Pz**
Valore unitario: **129.0000000**
Valore totale: **387.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 80

Descrizione bene/servizio: **UPS APC Smart UPS Tower**
Quantita': **1.0000000**
Unita' di misura: **Pz**
Valore unitario: **319.0000000**
Valore totale: **319.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 90

Descrizione bene/servizio: **Licenza Windows Server R2**
Quantita': **1.0000000**
Unita' di misura: **n.**
Valore unitario: **258.0000000**
Valore totale: **258.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 100

Descrizione bene/servizio: **Firewall ZYXEL USG-20**
Quantita': **1.0000000**
Unita' di misura: **Pz**
Valore unitario: **218.0000000**
Valore totale: **218.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 110

Descrizione bene/servizio: **UPS Rack 1000 W**
Quantita': **1.0000000**
Unita' di misura: **Pz**
Valore unitario: **484.0000000**
Valore totale: **484.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 120

Descrizione bene/servizio: **Licenza Windows CAL (Device)**
Quantita': **20.0000000**
Unita' di misura: **n.**
Valore unitario: **10.0000000**
Valore totale: **200.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 130

Descrizione bene/servizio: **Attività di cablaggio**
Quantita': **78.0000000**
Unita' di misura: **h.**
Valore unitario: **40.0000000**
Valore totale: **3120.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 140

Descrizione bene/servizio: **Materiale di cablaggio**
Quantita': **1.0000000**
Unita' di misura: **n.**
Valore unitario: **568.0000000**
Valore totale: **568.0000000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Spese accessorie: **0.00**
Arrotondamento: **0.00**
Totale imponibile/importo: **10760.00**

Totale imposta: **2367.20**

Esigibilita' IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalita': **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2016-09-05** (05 Settembre 2016)

Importo: **10760.00**

Codice IBAN: **IT02X0100501615000000001932**

Codice ABI: **01005**

Codice CAB: **01615**

Codice BIC: **BNLIITRR**

Sconto per pagamento anticipato: **0.00**

Penale per ritardato pagamento: **0.00**